sỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Số:A49 IQÐ-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 0}-tháng 12 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
về việc duy trì diện hạn chế giao dịch

TÔNG GIÁM ĐÓC
sỞ GIAODỊCHCHỨNGKHOÁNHÀNỘI

Căn cứ Quyết định số 01/0Đ-HĐTV ngày 30 tháng 6 năn 2021 của Hội
đông thành viên Sở Giao dịch Ching khoán Việt Nam về việc thành lập Sở Giao
dịch Chứngkhoán Hà Nội;

Căn cit Điều lê Tỏ chc và Hoạt dộng của Sở Giao dịch Chúmgkhoán Hà
Nội ban hành kèm theo Quyết định số 08/OÐ-HÐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021
của Hội đồng thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

Căn cứ Luật Chứngkhoánsố 54/2019/QH14 ngày 26 tháng ll năm2019;
Căn ct Quy chếĐăng lý và Quảnhýgiao dịch ching khoán chua niêm yết

ban hành kèm theo Quyết định số 34/0Đ-HÐTV ngày 16 tháng ll năm2022 của
Hội đồng Thành viên Sở Giao dich Ching khoán Việt Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc phòng Quản lý niêm yết.

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Duy trì diện hạn chế giao dịch đối với cổ phiếu GTT của Công ty

cổ phẩn (CTCP) Thuận Thảo, cụ thể như sau:
- Lý do duy trì hạn chể giao dịch: Tổ chứcđăng ký giao ịch không họp Đại

hội đồng cổ đông thường niên 02 năm tài chính gần nhất trong thời hạn tối đa kể
từ thời điểm kết thúc năm tài chính theo quy định tại khoản 2 Điều 139 Luật
Doanh nghiệp; chậm nộp báo cáo tài chính (BCTC) bán niên 2021, 2022, 2023 đã
được soát xét quá 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn phải công bố thông tin
theo quy định; có vốn chủ sở hữu âm trong BCTC bán niên 2020 đã được soát
xét;

- cổ phiếu bj hạnchếvề thời gian giao dịch: Chỉ đuợcgiao dịch vàophiên
thứ Sáu hàng tuần kể từ ngày cổ phiếu được đua ra khỏi diện bị đình chi giao
dịch;

- Quy định áp dụng: Điểm a, b, h khoản 1 Điều 34 Quy chế Đăng ký và
Quản lý giao dịch chứng khoán chưa niêm yết ban hành kèm theo Quyết định số
34/QÐ-HÐTV ngày 16/1 1/2022 của Hội đồng Thành viên Sở Giao dịch Chứmg
khoán (GDCK) Việt Nam.

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

Điều 2. Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày cổ phiếu bị hạn chể giao dịch
theo quy đnh tại Điều l của Quyểt định này, CTCP Thuận Thảo phải có văn bản
gúi Sờ GDCK Hà Nội giải trình nguyên nhân và đưa ra phương án khắc phục.

Điều 3. Quyết đỉnh này thay thế cho Quyết đinh số 1032/ỌÐ-SGDHN ngày
05/10/2023 của Sờ GDCK Hà Nội về việc duy trì diện hạn chể giao dịch.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giám đốc Phòng Quản lý
Niêm yết và CTCP Thuận Thảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.4/

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBCKNN (để b/c);
VNX (đề blc);
Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
- Phòng TTTT, HTGD;
- Luu:VI, QLNY (09b).

KT, TÒNG GIÁMĐỐCK
PHOTỘNG GIÁMĐÓc

sỏGIAODỊCH=
CHÚNG KHOÁN

IÀ NỘI
OANKIỄN PHÀNỘ

Dỗ Văn Tâmd-T.P

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu